
令和4年度入札結果

No

契

約

方

法

種

別

契約件名

業務の概要

入札日

契約日

履行期間

履行場所等
指名業者名等 指名理由

落札業者

落札価格(消費税抜)

1

指

名

競

争

入

札

役

務

22福岡都市圏南部工場周辺環境モニタリング業務

福岡都市圏南部工場及び周辺地域における水質及び大気質に関

する調査

令和4年5月11日

令和4年5月16日

令和4年5月17日から令和5年3月31日 まで

福岡都市圏南部工場内外

西部環境調査(株)福岡事業所

(株)太平環境科学センター

(株)環境科学システム

(一財)日本環境衛生センター 西日本支局

(一財)九州環境管理協会

エヌエス環境(株)九州支店

(株)静環検査センター 福岡支店

中外テクノス(株)九州支店

関係市登

録業者か

ら実施可

能な業者

を選定。

西部環境調査(株)福岡

事業所

12,500,000円

2

指

名

競

争

入

札

役

務

22福岡都市圏南部最終処分場整備設計業務

福岡都市圏南部最終処分場の埋め立て完了後の利活用に向けた

整備計画を検討するための資料作成

令和4年5月13日

令和4年5月18日

令和4年5月19日から令和5年3月31日 まで

福岡都市圏南部最終処分場内外

(株)ランドスケープむら

(株)ゼン環境設計

(株)エスティ環境設計研究所

(株)アーバンデザインコンサルタント

(株)環ヴィトーム　福岡設計室

(株)中桐造園設計研究所

(株)オオバ　九州支店

(株)環境デザイン機構

関係市登

録業者か

ら実施可

能な業者

を選定。

(株)ランドスケープむ

ら

5,108,000円

3

一

般

競

争

入

札

役

務

令和８年度分福岡都市圏南部工場の容量市場に関する業務

福岡都市圏南部工場の発電容量を用いて、令和８年度分容量市

場（発動指令電源）に参加し、その収入に対する報酬を令和９

年度に組合に支払う

令和4年9月29日

令和8年3月(予定)

令和8年4月1日から令和9年10月31日 まで

福岡都市圏南部工場

アーバンエナジー(株)

ミツウロコグリーンエネルギー(株)

パシフィックパワー(株)

－

パシフィックパワー

(株)

3,748,030円

4

指

名

競

争

入

札

工

事

22福岡都市圏南部最終処分場浸出水調整池移送ポンプ外修理

ポンプ及びブロワの部品交換、内部清掃、塗装

令和4年11月16日

令和4年11月18日

令和4年11月19日から令和5年3月15日 まで

福岡都市圏南部最終処分場

(株)テクネ

末松九機(株)

西部ポンプ機工(株)

東機械工業(株)

(有)開衛設備

関係市登

録業者か

ら実施可

能な業者

を選定。

(株)テクネ

3,500,000円

（1/2）



No

契

約

方

法

種

別

契約件名

業務の概要

入札日

契約日

履行期間

履行場所等
指名業者名等 指名理由

落札業者

落札価格(消費税抜)

5

一

般

競

争

入

札

役

務

令和５年度福岡都市圏南部工場余剰電力（非バイオマス電力）

売却

福岡都市圏南部工場の発電設備における余剰電力の売却

令和4年12月13日

令和5年1月4日

令和5年4月1日から令和6年3月31日 まで

福岡都市圏南部工場

アーバンエナジー(株)

ゼロワットパワー(株)

ダイヤモンドパワー(株)

ミツウロコグリーンエネルギー(株)

出光グリーンパワー(株)

丸紅新電力(株)

(株)Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

(株)ＵＰＤＡＴＥＲ

(株)Ｌｏｏｏｐ

－

ダイヤモンドパワー

(株)

356,425,624円

6

指

名

競

争

入

札

役

務

23ほのぼの広場管理業務

ほのぼの広場の広場、芝生、樹木及び設備等の管理

令和5年2月15日

令和5年2月20日

令和5年2月21日から令和6年3月31日 まで

ほのぼの広場

木下緑化建設(株)

九州クリーン工業(株)

(株)飛鳥緑化建設 春日営業所

都造園(株)春日営業所

(有)樹楽園

(株)アグリテック大野城

(有)有岡造園

(有)松田造園土木

(株)若杉青松園 那珂川営業所

関係市登

録業者か

ら実施可

能な業者

を選定。

(株)飛鳥緑化建設 春

日営業所

8,500,000円

（2/2）


